Secundum aut turpe virum est thermis mulieribus uti
Hoc proorsus fugiendum etiam stat talibus atrum
Supplicium. ante aras superum obiurgare nefandum est
Sacra ministeria ac diuinas spernere cultus.
Nec licet in fluuio neque fontis mingere in vnda
Est quoque turpe aliud vetitum. fuge pessima fame
Nomina. fama malum facile in sublime leuatur
Est graue sufferi nimium: nimiumque molestum.
Difficile ut taceat. nunquam delectatur illa
Sedula que varias populi penetrauit ad aures.
Est dea fama quidem sunt ipsi numina fame.
Sit tibi preterea series seruanda dierum.
A iouenati omnes sunt a ioue tempora nata
Ultima mensis erit nullo exercenda labore
Hac genio utendum est. illa omnes festa per vrbes
Ducitur illa forum claudit neque iura resoluit.
Prima dies sacra est. et quarta et septima. prima
Fatus apollo die radiantia lumina fudit.
Luce domum quarta fedit ducenda sit vxor.
Omne captato. sunt omnia prospera rebus.
Et licet in curuam trabibus componere nauim.
At quintam fuge namque illam pallidus ortus
Tum direu mentium facies toto orbe vagantur
Castigant si qua in terris periuria falsum
Affirmant que lis alterne agitata creauit.
Sexta dies tristem ostendit mulieribus ortum.
Leta viris. multique etiam nascuntur in illa
Quis mala mens fallax animus fallacia verba
Et qui concubia exercent arcana per artem
Da conium fetus licitum castrare vel heros

Et licet infixa pecudes circū dare mandra
Scindimus octava forti genitalia tauro
Lastramusq; sues. s̄lix est ponere plantas
Flona. viros gigni vel amica sorte puellas.
Luce viris decima fausto quoq; credimus ortus
Unaq; post decimam s̄lix incidere vires.
Et tempestiuam segeti supponere falcem
Hoc curat bissexta etiam s̄licior illa
Stamina ⁊ ex alto tenuissima torquet arachne.
Ingentem accumulans formicę farris aceruus
Et iuuat arguto percurrere pectine telas.
Tunc quoq; siluestres licitum castrare iuuenos.
Tercia post decimam plātaribus optima surgit
Spargere semen bumi pallet contraria semper
Quartaq; post decimam mulierum prospera natu.
Ac p̄sosos domitare boues validosq; labori
Demionos canibus faciles adiungere cultus.
Et leuire manu pecudiq; imponere mores.
Atq; aperire cados ⁊ dulcia fundere vina
Sextaq; post decimam plantaribus inuida surgit.
Opportuna viros nasci sed iniqua puellas
Aut nasci aut thalamos petere atq; herere maritis
Septima post decimā cereris terat ordea sacre
Ingentemq; licet ferro discindere siluam.
Ac varias aptare trabes quibus ardua tecta
Moliri aut structam possis agitare carinam
Flonaq; post decimam s̄lix est cum dea surgit
Lutea. sed medium celi cum venit in orbem
Fit grauis ex media ad finem letissima fulgit.
Proxima lux sapientem hominem diuina creandi